
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/475-7175-lvi-472-17

LVI/472/17

Uchwała nr: LVI/472/17

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Koronowie

Z dnia: 14.12.2017

W sprawie: zmieniająca uchwałę uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok
2017

Na podstawie:

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz.
1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach bublicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

treść uchwały

Załączniki:
treść uchwały    pdf,  1.62 MB

Opublikował w BIP: Magdalena Wanda-Joras

Data opublikowania: 19.12.2017 12:05

Liczba pobrań: 91

Metryczka

Wytworzył: Rady Miejskiej w Koronowie

Data wytworzenia: 14.12.2017

Opublikował w BIP: Mariusz Frelke

Data opublikowania: 19.12.2017 12:05

https://bip.koronowo.pl/artykul/475-7175-lvi-472-17
/uchwala/u-7175-lvi-472-17
/attachments/11909/download
/attachments/11909/download


Ostatnio zaktualizował: Mariusz Frelke

Data ostatniej
aktualizacji: 19.12.2017 12:58

Liczba wyświetleń: 231


